

Kjær2Move ApS
Svalehaven 24, 7430 Ikast

CVR-nr. 43 21 21 92

Årsrapport

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2025

Michael Kjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Kjær2Move ApS Svalehaven 24 7430 Ikast
	CVR-nr.: 43 21 21 92 Stiftet: 22. april 2022 Regnskabsår: 1. juli 2024 - 30. juni 2025 3. regnskabsår
Direktion	Peter Strømgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20A 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Vestjysk Bank
Advokatforbindelse	MidtAdvokaterne A/S

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investering i udlejningsejendomme.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Resultatet for 2024/25 udgør et overskud på 218 tkr. mod et overskud i 2023/24 på 283 tkr.

Årets resultat indfrier forventningerne ved årets begyndelse og anses for tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital udgør ultimo regnskabsåret 560 tkr.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttofortjeneste	585.051	563.709
Værdiregulering af investeringsejendomme	<u>0</u>	<u>131.755</u>
Resultat før finansielle poster	585.051	695.464
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-305.223</u>	<u>-332.913</u>
Resultat før skat	279.828	362.551
3 Skat af årets resultat	<u>-61.628</u>	<u>-79.785</u>
Årets resultat	<u>218.200</u>	<u>282.766</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	<u>218.200</u>	<u>282.766</u>
Disponeret i alt	<u>218.200</u>	<u>282.766</u>

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
4 Investeringsejendomme	<u>7.850.000</u>	<u>7.850.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.850.000</u>	<u>7.850.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>7.850.000</u>	<u>7.850.000</u>
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	14.813	0
Periodeafgrænsningsposter	<u>0</u>	<u>4.363</u>
Tilgodehavender i alt	<u>14.813</u>	<u>4.363</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>3.878</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.813</u>	<u>8.241</u>
Aktiver i alt	<u>7.864.813</u>	<u>7.858.241</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	520.199	301.999
Egenkapital i alt	<u>560.199</u>	<u>341.999</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	146.838	85.210
Hensatte forpligtelser i alt	<u>146.838</u>	<u>85.210</u>
Gældsforpligtelser		
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.080.800	2.040.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.080.800</u>	<u>2.040.000</u>
Gæld til pengeinstitutter	4.558.094	4.720.418
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.000	229.401
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	104.100
Anden gæld	393.882	337.113
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.076.976</u>	<u>5.391.032</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>7.157.776</u>	<u>7.431.032</u>
Passiver i alt	<u>7.864.813</u>	<u>7.858.241</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 6 Oplysninger om dagsværdi
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	19.233	59.233
Årets overførte overskud eller underskud	0	282.766	282.766
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	301.999	341.999
Årets overførte overskud eller underskud	0	218.200	218.200
	40.000	520.199	560.199

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.800	40.000
Andre finansielle omkostninger	<u>264.423</u>	<u>292.913</u>
	<u>305.223</u>	<u>332.913</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>61.628</u>	<u>79.785</u>
	<u>61.628</u>	<u>79.785</u>
	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
4. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. juli 2024	7.718.245	7.001.910
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>716.335</u>
Kostpris 30. juni 2025	<u>7.718.245</u>	<u>7.718.245</u>
Regulering til dagsværdi 1. juli 2024	131.755	0
Årets regulering til dagsværdi	<u>0</u>	<u>131.755</u>
Regulering til dagsværdi 30. juni 2025	<u>131.755</u>	<u>131.755</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2025	<u>7.850.000</u>	<u>7.850.000</u>

Selskabets investeringsejendomme består af ejendom med kontor og værksted/vaskehal på i alt 468 m2 beliggende i Herning.

Investeringsejendommene er, jf. beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi (niveau 3 i dagsværdihierarkiet) ved anvendelse af en afkastbaseret model.

4. Investeringsejendomme (fortsat)

Måling til dagsværdi foretages for hver enkelt ejendom med udgangspunkt i ejendommens detaljerede budget for det kommende driftsår, korrigeret for udsving der har karakter af enkeltstående hændelser.

Den anvendte afkastmodel, som har været anvendt konsistent i mange år, indeholder følgende hovedelementer:

- Aktuel lejeindtægt
- +/- Reguleringer til lejen
- Vedligeholdelsesomkostninger
- Driftsomkostninger
- Administration
- = Reguleret driftsresultat
- / Afkastprocent
- = Bruttoværdi
- + Deposita og forudbetalt leje
- Fradrag for væsentlige renoveringsprojekter eller ombygninger mv.

Afkastkravet er fastsat med udgangspunkt i markedsstatistikker, gennemførte handler samt ledelsens kendskab til ejendomsmarkedet i øvrigt. Ved fastsættelse af afkastkravet indgår parametre såsom type (bolig, kontor, butik mv.), beliggenhed, alder, vedligeholdelsestilstand, lejeaftalernes løbetid og lejernes bonitet mv.

Væsentlige forudsætninger for den opgjorte dagsværdi er som følger:

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
Afkastkrav, erhverv, beliggenhed (land, landsdel, region e.l.)		
(%)	7,00	7,00

Følsomhedsanalyse

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør 7.850 tkr. pr. 30. juni 2025. Den opgjorte dagsværdi er et skøn foretaget af ledelsen på basis af tilgængelige oplysninger og aktuelle forventninger til fremtiden. Følsomheden af det gennemsnitlige afkastkrav kan illustreres ved, at ved en stigning i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil dagsværdien falde med 517 tkr. Et fald i afkastprocenten på 0,5 %-point pr. ejendom vil medføre en stigning i dagsværdien på 597 tkr.

Noter

	<u>30/6 2025</u>	<u>30/6 2024</u>
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.080.800	2.040.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.080.800</u>	<u>2.040.000</u>

6. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Dagsværdi 30. juni 2025	<u>7.850.000</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 4.558 tkr., er der givet pant i investeringsejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2025 udgør 7.850 tkr.

8. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Ingen.